СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28 июля 2020 года № 117 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и уполномоченных на их осуществление»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28 июля 2020 года № 117 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и уполномоченных на их осуществление» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слово «распоряжением» заменить словом «постановлением».

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.В случае принятия правовых актов Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальных правовых актов Кондинского района, городского поселения Кондинское требующих внесения изменений в Перечень, уполномоченный в срок не более 15 рабочих дней со дня вступления в силу таких правовых актов готовит проект постановления администрации городского поселения Кондинское с целью корректировки Перечня.».

1.3. В пункте 7 слово «распоряжением» заменить словом «постановления».

1.4.Приложение к Порядку изложить в следующей редакции (приложение).

2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль  за выполнением  решения  возложить  на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                               В.А.Лукашеня
Глава городского
поселения Кондинское

        С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

09 сентября 2020 года

№ 120
Приложение
к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское
от 09 сентября 2020  № 120
«Приложение

к Порядку

Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования городское поселение Кондинское

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля
	Уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

»